
sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2022 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS , ESLASTICAS,BEM COMO SERVIÇOS DE 
ENTRENTENIMENTO E EQUIPAMENTOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES ,A FIM DE 
ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL , DE ACORDO COM O ART. 
24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 – EMPRESA: JOSE CARLOS FERREIRA, CNPJ: 
42.076.285/0001-94. Dot. Orçam: 02.09.02; 2102; 3390.39.00/3393.30.00; 29. Valor Global R$ 
16.008,60 (dezesseis mil oito reais e sessenta centavos) – Ratificada 07/10/2022– Eder São 
Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 151/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: JOSE CARLOS FERREIRA, CNPJ: 42.076.285/0001-94; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, 
ESLASTICAS, BEM COMO SERVIÇOS DE ENTRENTENIMENTO E EQUIPAMENTOS PARA 
FORNECIMENTO DE LANCHES, A FIM DE ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, DE ACORDO COM O ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 - Dot. 
Orçam: 02.09.02; 2102; 3390.39.00/3393.30.00; 29. Valor Global R$ 16.008,60 (dezesseis mil 
oito reais e sessenta centavos) – Data de Assinatura 07/10/2022- Vig. 07/10/2022– 
31/10/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A6CA5197C4ACEA7934BEE79953D6B7C


		2022-10-07T13:02:38-0300




